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Prosjektert tomannsbolig i  
naturskjønne omgivelser |  
Integrert garasje og høy  
standard | Barnevennlig 
Velkommen til Heiane 40B! Her presenteres en helt ny og moderne  
tomannsbolig av høy standard. Flott beliggenhet på en høydetopp  
med fin utsikt over nærområdet. Utbygger har lagt stor vekt på  
kvalitet i prosjektet. Her har enhetene begrenset med innsyn til  
hverandre og det er ingen gjennomgangstrafikk. Her bor du i et rolig  
boligfelt på Heiane, med flott utsikt og gode solforhold. Boligen vil ha  
mye lysinnslipp og god takhøyde som igjen vil skape en luftig  
atmosfære. Boligene leveres med en gjennomført planløsning med  
flere smarte løsninger.

Bygging starter ved første salg, og kan tilpasses etter ønske. Begge  
enhetene leveres med gjennomgående høy standard. Ta kontakt for å  
diskutere tilvalg og muligheter! 

Fra eiendommen er det gangavstand til barnehage og barneskole. Det  
er idrettsplass, ballbinge, lekeplasser, badeplasser og båthavn i  
nærområdet. Kun en kort kjøretur til butikker, service‑, kultur‑ og  
serveringstilbud. 

Meld din interesse i dag!

Nøkkelinformasjon

Morten Christoffer Tøsdal

August Jacobsen

Partner /  Eiendomsmegler MNEF /  Salgsleder

Partner /  Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 982 20 602
E‑post	 morten.tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70

Mobil	 922 07 980
E‑post	 august.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70

Kr 5 490 000 - 5 790 000,-
Selger:	  Nilsen & Sture  
Eiendom AS
 
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon

Tomtstr.:	 1030 kvm
Soverom:	 3‑4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 18, bnr. 254
Oppdragsnr.:	 1506265002
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1030 kvm

Tomtebeskrivelse
Felles tomt hvor grensen vil bli delt/ markert i/ og under seksjoneringen. Cirka  
tomteareal etter fradeling vil bli ca. 500 kvm per enhet. Felles eiet for sameiet. Merk at  
areal vil avvike ‑ grensen vil bli naturlig delt etter terreng.
 
Tomtearealet etter fradeling vil først foreligge etter endelig oppmåling utført av  
kommunen. Det gjøres oppmerksom på at oppgitt tomteareal er å anse som cirkaareal,  
og at tomten både kan bli større og mindre enn oppgitt/ beregnet. Partene har derfor  
intet krav mot hverandre dersom tomten i fremtiden skulle bli mindre/ større enn  
oppgitt.

UTOMHUSAREALER: Tomten er felles for sameiet og leveres ferdig opparbeidet med  
nødvendig sikring. Parkeringsplass og kjørevei asfalteres. Utomhus arealene vil bli  
opparbeidet med utgangspunkt i utomhusplan/ sitplan. Selger forbeholder seg retten til  
å foreta endringer med hensyn til utforming og materialvalg. For ytterligere  
informasjon, se vedlagt leveransebeskrivelse og situasjonsplan.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et svært barnevennlig og rolig område på vakre Kollevåg på  
Askøy. Med en beliggenhet som gir optimale solforhold, kan du nyte solen fra flere  
hyggelige uteområder rundt boligen, noe som gjør det enkelt å skape uforglemmelige  
øyeblikk med familie og venner.

Bare en 15‑minutters kjøretur tar deg til Kleppestø sentrum, hvor du finner et variert  
utvalg av servicefasiliteter som dekker alle behov. Fra Kleppestø kai kan du hoppe på  
hurtigbåten og være midt i Bergen sentrum på kort tid. Her venter et sprudlende byliv  
med utallige fasiliteter, spennende spisesteder og kulturelle opplevelser.

Den korte avstanden til Tveit gjør at både skoler og barnehager er innen gangavstand.  
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Området har også et godt kollektivtilbud, noe som gjør det enkelt å komme seg rundt. I  
tillegg er det kun 5 minutter til nærmeste dagligvarebutikk, Meny Ravnanger, og  
Ravnanger senter som tilbyr dagligvarehandel, post og bensinstasjon.

For de som elsker friluftsliv, er området rundt boligen en skattekiste av  
naturopplevelser. Kollevågen, med sine flotte strender og turområder, ligger like i  
nærheten og gir utallige muligheter for rekreasjon og avslapning.

Prosjektet på Kollevåg er perfekt for deg som ønsker et harmonisk og praktisk hjem i  
et naturskjønt og barnevennlig område, samtidig som du har enkel tilgang til byens  
mange tilbud. 

Forsikringsselskap og Polisenummer
Eiendommen vil være forsikret av utbygger frem til overtakelse., polisenummer 

Diverse
Foretaket og Aktiv‑kjeden har flere samarbeidspartnere som tilbyr produkter eller  
tjenester i forbindelse med gjennomføringen av megleroppdraget:
‑ I forbindelse med forberedelse av salget, innhenter vi informasjon om eiendommen  
hovedsakelig fra vår samarbeidspartner Ambita 
‑ Fremtind leverer boligselgerforsikring, samt tilbyr andre forsikringer 
‑ Help Forsikring leverer boligkjøperforsikring
‑ Vend Marketplaces, eier av annonseplattformen Finn.no
‑ Overo leverer oppgjørsskjema og overtakelsesprotokoll. Kundene tilbys ulike  
leverandører for strøm og alarm avhengig av tilbydere i området. Meglerforetaket  
mottar betaling for tilleggstjenestene.
‑ Banker i Eika‑alliansen tilbyr finansielle tjenester
‑ Signicat leverer digitale løsninger for signering av dokumenter
‑ Vitec Megler leverer salgsstøttesystemet, herunder elektronisk løsning for budgivning

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Det leveres balansert ventilasjonsanlegg. Det leveres gulvvarme i vaskerom, bad, Entré.  
Det er lagt til rette for uttak fra ildsted i 2.etg. Vedovn med stålpipe.
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Energimerke
Ikke angitt 

Informasjon om energiklasse
Selger plikter å fremskaffe energiattest for eiendommen, med energiklassifisering på  
en skala fra A til G. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal mindre enn 50 kvm. 

Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av byggets  
tekniske leveranse, må denne fremlegges senest i forbindelse med utstedelse av  
ferdigattest for eiendommen. 

Økonomi
Omkostninger kjøper
Per enhet:
500 (Tinglysningsgebyr skjøte)
500 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
240 (Panteattest kjøper)
23 750,‑ (Dokumentavgift av tomteverdi kr 950 000) 
 
24 990,‑ (Omkostninger totalt)

Informasjon om kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Informasjon om eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Informasjon om formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".

Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetatens boligkalkulator for å beregne  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende dette.

Tilbud om lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av sameiets felleskostnader. Felleskostnader  
skal dekke enhetens andel av felles bygg forsikring.
 
Endelig fastsettelse av budsjett og nivå på felleskostnader vil bli foretatt av styret i  
sameiet. Videre gjøres det oppmerksom på at felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt av sameiets styre og/ eller generalforsamling.
 
I henhold til vedlagt utkast til vedtekter skal felleskostnadene i utgangspunktet  
fordeles mellom sameierne etter sameiebrøkene, så langt dette er felleskostnader som  
naturlig vil være forskjellig mellom boligene på bakgrunn i bruksenhetenes størrelse  
(for eksempel felles bygningsforsikring). For de kostnader hvor boligenes størrelse  
ikke har noen betydning (for eksempel abonnementsgebyr vann/ avløp, kollektiv avtale  
for tv‑ og bredbåndssignal, brøyting, strøm og oppvarming av fellesarealer), fordeles  
kostnadene likt mellom sameierne. Eventuelle á konto innbetalinger avregnes årlig mot  
faktisk/ fysisk forbruk ved avlesning av målere.
 
Etter ferdigstillelse plikter selger å betale andel felleskostnader på usolgte boliger. 

Sameiet
Vedtekter/ husordensregler
Frem til sameiet er etablert benyttes forslag av midlertidige vedtekter, disse ligger  
vedlagt. Når sameiet er plassert kan disse fastsettes og endres i sameiermøter. Senere  
må vedtekter eller vedtektsendringer vedtas og tilpasses på sameiermøte.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 254 i Askøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4627/ 18/ 254:
13.01.2023 ‑ Dokumentnr: 40056 ‑ Bestemmelse om vann/ kloakk
Bestemmelse om solidaransvar 
Overført fra: Knr:4627 Gnr:18 Bnr:639 
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05.08.1967 ‑ Dokumentnr: 203942 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4627 Gnr:18 Bnr:104 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1500063 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1247 Gnr:18 Bnr:254 

13.09.2023 ‑ Dokumentnr: 992872 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:4627 Gnr:18 Bnr:639 
Elektronisk innsendt 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Selger plikter å fremlegge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse til kjøper og  
megler før overtakelse. Det gjøres oppmerksom på at det er ulovlig å ta boligen i bruk  
dersom ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse ikke foreligger. 
 
Dersom kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse, kan kjøper overta og ta i bruk  
boligen. Se for øvrig punkt om "Fremdriftsplan og ferdigstillelse". 

Vei, vann og avløp
Boligen er tilkoblet privat/ kommunalt vann. Det samme gjelder spillvann. Den private  
delen av spillvannsledninger er tilkoblet en pumpekum, som pumper spillvannet videre  
til det kommunale nettet. Det praktiseres normalt solidarisk ansvar for private  
stikk‑ledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Igangsettingstillatelse er gitt. Tomten er klar til opparbeiding og bygging.

Det er godkjent tiltak til bygging av 4 rekkehus på tomt Gårdsnr: 18 Bruksnr: 612, med  
adresse Heiane 50C. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet.
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Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Kjøpsbetingelser
Avtaleforholdet er regulert av lov av 13. juni 1997 nr. 43 om avtaler med forbruker om  
oppføring av ny bolig (boligoppføringsloven). Boligoppføringsloven bruker  
betegnelsene entreprenør og
forbruker, mens her brukes uttrykkene selger og kjøper om de samme betegnelsene.
 
Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig til eget bruk.  
Boligoppføringsloven kommer ikke til anvendelse der kjøper anses som  
næringsdrivende/ investor, eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen  
som hovedregel reguleres av lov om avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93.  
Selger kan likevel velge å selge etter buofl., men dette må avtales særskilt ved  
avtaleinngåelsen. Når midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest foreligger og  
arbeidene er ferdigstilt, vil handelen reguleres av avhendingsloven.
 
Boligoppføringsloven kan ikke fravikes til ugunst for forbruker, jf. buofl. § 3.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Meglers vederlag
Det er avtalt 65 000,‑ per enhet for gjennomføring av salgsoppdraget. I tillegg er det  
avtalt at oppdragsgiver skal dekke løpende kostnader.
 
Dersom handel ikke kommer i stand eller oppdraget sies opp, har megler krav et  
rimelig vederlag stort kr 0,‑ for utført arbeid.

Ansvarlig megler
Morten Christoffer Tøsdal
Partner /  Eiendomsmegler MNEF /  Salgsleder
morten.tosdal@aktiv.no
Tlf: 982 20 602
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Ansvarlig megler bistås av
Morten Christoffer Tøsdal
Partner /  Eiendomsmegler MNEF /  Salgsleder
morten.tosdal@aktiv.no
Tlf: 982 20 602

August Jacobsen
Partner /  Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
august.jacobsen@aktiv.no
Tlf: 922 07 980

Oppdragstaker
Aktiv Laguneparken AS, organisasjonsnummer 924914157
Laguneveien 7, 5239 Rådal

Salgsoppgavedato
10.04.2026

10 Heiane 40B



11Heiane 40B



12 Heiane 40B



13Heiane 40B



14 Heiane 40B



15Heiane 40B



16 Heiane 40B



17Heiane 40B



18 Heiane 40B



19Heiane 40B





Nabolagsprofil
Heiane 40B - Nabolaget Tveit/Kollevåg - vurdert av 124 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Husdyreiere

Offentlig transport

Kollevåg 6 min
Linje 495 0.4 km

Jernbanestasjonen i Bergen 29 min
Linje F4, L4, R40 24 km

Bergen Flesland 32 min

Skoler

Tveit skole (1-7 kl.) 21 min
310 elever, 17 klasser 1.8 km

Ravnanger ungdomsskole (8-10 kl.) 6 min
299 elever, 25 klasser 3.2 km

Askøy videregående skole 16 min
600 elever, 36 klasser 10 km

Hop videregående skole 15 min
32 elever, 4 klasser 13.5 km

«Koselig på Tveit :-)»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 92/100

Naboskapet
Godt vennskap 74/100

Kvalitet på skolene
Bra 62/100

Aldersfordeling

22
.9

 %
18

.2
 %

14
.5

 %

10
.9

 %
8.

7 
%

7.
2 

% 19
 %

18
.6

 %
21

.2
 %

40
.4

 %
39

.4
 %

38
.9

 %

6.
9 

% 15
.1

 %
18

.3
 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Tveit/Kollevåg 2 315 807

Askøy 24 793 9 939

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Lykketrollet Fus barnehage (1-5 år) 1 min
82 barn 0.7 km

Tveit barnehage (0-5 år) 1 min
63 barn 0.7 km

Hanøy barnehage (1-5 år) 4 min
45 barn 3.2 km

Dagligvare

Meny Ravnanger 4 min
Post i butikk, PostNord 2.6 km

Joker Hanøy 5 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 96/100

Støynivået
Lite støynivå 89/100

Trafikk
Lite trafikk 86/100

Sport

Tveit skole 1 min
Aktivitetshall, fotball 0.8 km

Fureneset boligområde, ballbinge 3 min
Ballspill 1.7 km

Pro Padel Askøy 10 min

Storebotn Gym 11 min

Boligmasse

77% enebolig
9% rekkehus
14% annet

«Nye hus og unge folk i samme
situasjon som oss. Masse barn.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Ravnanger Senter 5 min

Ravnanger Apotek 4 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder
41% 6-12 år
18% 13-15 år
15% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 46%

Tveit/Kollevåg
Askøy
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 30% 33%

Ikke gift 63% 54%

Separert 6% 9%

Enke/Enkemann 1% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Leveransebeskrivelse 
Tomannsbolig,  Heiane 







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  


1. Prosjektet

BYGGHERRE: Nilsen og Sture og YJ Bygg AS

TOTALENTREPRENØR: YJ Bygg AS

ADKOMST: Kollevågveien ?, 5310 Hauglandshella

TYPE BEBYGGELSE: Vertikaldelt tomannsbolig 

PARKERING: 2 stk garasjer, en til hver bolig. Oppstillingsplass på tunet.


BYGGETOMT: Eksisterende terreng endres og tilpasses boligene.

STØRRELSE: Hus 1 plan 1: 55m2 + sportsbod 3,6m2 + garasje 25,7

                      Plan 2: 57m2 + takterrasse 25,7m2

            Hus 2: plan 1: 54m2 + 37,5,2 garasje

                                   Plan 2: 57,2m2+takterrasse 38m2

ENERGIMERKING: Boligen er estimert til å oppføres med energimerking tilsvarende karakter B

FREMTIDIGE EIERFORHOLD: Uavklart


FELLES KOSTNADER: Uavklart




2. Miljø, energi og sikkerhet

ENERGI: Boligen oppføres ihht. TEK17.                                                                                                                                             

 LYDISOLASJON: Boligen bygges etter TEK17 sine krav om lyd 





3. Utvendig anlegg

FELLESANLEGG:
OVERVANNSHÅNDTERING:

VANN- OG SPILLVANNSLEDNINGER:









25



  

4. Utvendig anlegg

KONSTRUKSJON: Boligen oppføres i henhold til byggeteknisk forskrift TEK17. All trelast tilfredsstiller 
nødvendige krav fastsatt av NBI/NS.

YTTERVEGGER: Kledning i Møre royal

INNERVEGGER: Gips og isolert

REKKVERK: Glassrekkverk der det er tegnet inn

TERRASSE: i Møre royal som vist på tegninger

UTOMHUSAREALER: Tomten er felles for sameiet og leveres ferdig opparbeidet med nødvendig 
sikring. Parkeringsplass og kjørevei asfalteres. Utomhus arealene vil bli opparbeidet med utgangspunkt i 
utomhusplan/sitplan. Selger forbeholder seg retten til å foreta endringer med hensyn til utforming og materialvalg. 
For ytterligere informasjon, se vedlagt leveransebeskrivelse og sitplan.



5. Innredning og overflater

Det vises til eget skjema i kapittel 9, romskjema



6. Ventilasjon og oppvarming

Det leveres balansert ventilasjonsanlegg. Det leveres gulvvarme i vaskerom, bad,
Entré.  Det er lagt til rette for uttak fra ildsted i 2.etg. 
Vedovn med stålpipe.


7. Dokumentasjon



FDV-dokumentasjon
Ved overtagelse av boligen vil hver kjøper få en fysisk eller elektronisk dokumentasjon med
relevant informasjon om boligens materialer, utstyr etc. samt rettledning i bruk og
vedlikehold.



8. Diverse



HEKSESOT
Med dagens tette boliger og miljøvennlige malingsprodukter, kan det være fare for heksesot
inne i boenhetene. Alle leiligheter bør derfor ventileres godt det første året, og man bør være
forsiktig med bruk av gass og levende lys (vurder lystype). Det er ingen reklamasjon på
dette.
SVINNSPREKKER
Det kan i løpet av det første året og eller i forbindelse med overganger til og fra
fyringsperioder forekomme svinnsprekker og bevegelse i treverk. Denne bevegelsen er en
naturlig endring og er ikke nødvendigvis en reklamasjon. Ta kontakt med TE for avklaring
dersom dette skulle oppstå.

26



  

FORBEHOLD
Som følge av detaljprosjektering og/eller offentlige krav kan det forekomme endringer i
forhold til prosjektbeskrivelse og prosjekt tegninger. Spesielt kan dette gjelde tekniske
føringer og valg av løsninger. Romstørrelser kan også fravike noe.



9. Rom beskrivelse

ROM SKJEMA HUS 1


1 ETASJE GULV VEGG HIMLING ELEKTRO VVS ANNET
Gang Fliser på gulv. 

Flis Town 
60x60. 

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

2 stk takpunkt, 
stikk for port, 2 stk 
db stikkontakt, 
punkt klargjort for 
mulig el.bil 
ladestasjon

 Trapperingen  
modell Salvi

Trapp Trapperingen  
modell Salvi

    
Sportsbod/teknisk 
rom 6,4m2

Fliser på gulv, 
med 
sokkelflis. Flis 
Town 60x60

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

1 stk takpunkt, 2 
dbl. Stikk, 
fremlegg 
varmtvann, 
stikkontakt for 
ventilasjonsanlegg

Oso saga 
200 l bereder

Installasjon av 
vannmåler

Bad 6,2 Fliser på gulv 
med 
sokkelflis. Flis 
Town 60x60. 
Nedsenk i 
dusj

Fliser Town, 
60x60 på 
vegg

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

2 stk spotter, 
fremlegg kobling 
speilbelysning, 
dbl. Stikk ved 
vask, varmekabel

Gerberit 
veggsisterne 
med 
vegghengt 
toalett, 
propensete 
og trykknapp 
i hvit. 80 cm 
hvit matt 
møbel, speil 
med lys og 
servantkran i 
krom. 
Dusjdør 
90x90, 
dusjkran med 
standard 
dusjsett.



Soverom 1, 2 og 3 Laminat 
Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

1 stk takpunkt, 3 
stk dbl. 
Stikkontakt- pr 
rom

 

Garasje/sportsbod    2 stk takpunkt, 
stikk for port, 2 stk 
db stikkontakt, 
punkt klargjort for 
mulig el.bil 
ladestasjon

 1 stk 
spylekran

Terrasse 28x120 Møre 
royal

    Rekkverk 
leveres som 
spile rekkverk 
på sider og 
glassrekkverk 
i front.



ROMSKJEMA HUS 1

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  






2 ETASJE GULV VEGG HIMLING ELEKTRO VVS ANNET
Kjøkken/stue Laminat 

Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

12 stk spotter, 3 
stk takpunkt, stikk 
for belysning i 
kjøkkeninnredning, 
1 stk stikk ved tak, 
2 stk bryter for 
utebelysning, 
fremlegg trykkvakt, 
komfyrvakt, stikk 
for stekeovn, stikk 
for kjøleskap, stikk 
for 
oppvvaskmaskin, 
stikk for

 Kjøkken 
leveres av 
Aubo. Modell 
Sense varm 
grå. Aeg og 
Electrolux 
hvitevarer. 
Kjøkkenkran 
med 
avstenging 
og 
vannsensor

Bad 1,7m2 Fliser på gulv 
Flis Town 
60x60. 
Nedsenk i 
dusj

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

 Gerberit 
veggsisterne 
med 
vegghengt 
toalett, 
propensete 
og trykknapp 
i hvit



Soverom7kontor Laminat 
Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

1 stk takpunkt, 3 
stk dbl. Stikkontakt

 









ROM SKJEMA HUS 2


1 ETASJE GULV VEGG HIMLING ELEKTRO VVS ANNET
Gang Fliser på gulv. 

Flis Town 
60x60. 

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

6 stk spotter, 3 
stk. dbl 
stikkontakt, 
varmekabler, 
termostat med 
gulvføler

 

Trapp Trapperingen  
modell Salvi

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

  

Sportsbod/teknisk 
rom

Fliser på gulv, 
med 
sokkelflis. Flis 
Town 60x60

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

1 stk takpunkt, 2 
stk dbl. 
Stikkontakt, 
fremlegg 
varmtvannstank, 
stikk for 
ventilasjon, 
sikringsskap

Oso saga 
200 l bereder

Installasjon 
av vannmåler

Bad Fliser på gulv 
Flis Town 
60x60. 
Nedsenk i 
dusj

Fliser Town, 
60x60 på 
vegg

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

4 stk spotter, 
fremlegg kobling 
speilbelysning, 
dbl. Stikk ved 
vask, stikk for 
vaskemaskin og 
tørketrommel, 
varmekabel

Gerberit 
veggsisterne 
med 
vegghengt 
toalett, 
propensete 
og trykknapp 
i hvit. 80 cm 


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  
hvit matt 
møbel, speil 
med lys og 
servantkran i 
krom. 
Dusjdør 
90x90, 
dusjkran med 
standard 
dusjsett.

Soverom 1, 2 og 3 Laminat 
Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

1 stk takpunkt, 3 
stk dbl. 
Stikkontakt- pr 
rom

 

Garasje/sportsbod    1 stk takpunkt, 
stikk for port, 1 
stk dbl. 
stikkontakt, 
punkt klargjort 
for mulig el.bil 
ladestasjon

 1 stk 
spylekran



ROMSKJEMA HUS 2


2 ETASJE GULV VEGG HIMLING ELEKTRO VVS ANNET
Kjøkken/stue Laminat 

Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

12 stk spotter, 3 
stk takpunkt, stikk 
for belysning i 
kjøkkeninnredning, 
1 stk stikk ved tak, 
2 stk bryter for 
utebelysning, 
fremlegg trykkvakt, 
komfyrvakt, stikk 
for stekeovn, stikk 
for kjøleskap, stikk 
for 
oppvvaskmaskin, 
stikk for 

 Kjøkken 
leveres av 
Aubo. Modell 
Sense varm 
grå. Aeg og 
Electrolux 
hvitevarer. 
Kjøkkenkran 
med 
avstengingog 
vannsensor

Bad 2,6m2 Fliser på gulv 
med 
sokkelflis. 

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

 Gerberit 
veggsisterne 
med 
vegghengt 
toalett, 
propensete 
og trykknapp 
i hvit. 
Servant på 
knekter med 
krom 
servantkran. 
90x90 
dusjdør. 
Dusjkran 
med std 
dusjsett



Soverom Laminat 
Mountain 
Lake oak

Valg av inntil 
4 forskjellige 
farger

Hvitmalt gips. 
Listefritt ved 
tak

  

Terrasse 28x120 Møre 
royal

    Rekkverk 
leveres som 
spile rekkverk 
på sider og 
glassrekkverk 
i front.




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
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 




…

    











 








 


 











 
 













 





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 















 







 




 















 










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 

 

 













































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 






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








 








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



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

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
 









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
 
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 









 












 


 
 





 
 

 
 



 













 


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 











 



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
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
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















 
 




 








 









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 


 


 
 



 















 








 

  





 



 




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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.
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7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+
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Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
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Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Heiane 40B
5310 HAUGLANDSHELLA

Aktiv Eiendomsmegling
Morten Christoffer Tøsdal

982 20 602
morten.tosdal@aktiv.no
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Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)
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Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     
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





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



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



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



Nilsen & Sture Eiendom AS
 






 

 


1. SALGSOBJEKT

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





 –











• 

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Side 2 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     

















2. KJØPESUM OG OMKOSTNINGER
















          

          















3. ENDRINGS- OG TILLEGGSARBEID








52



Side 3 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     














4. OPPGJØR









































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Side 4 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     










































5. GARANTI













6. HEFTELSER

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Side 5 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     



























7. TINGLYSING OG SIKKERHET





















8. OVERTAKELSE



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












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Side 7 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     














9. SELGERS SANKSJONER










10.SELGERS FORSINKELSE

















11.SELGERS OPPLYSNINGSPLIKT/KJØPERS UNDERSØKELSESPLIKT















12.MANGLER

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____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     


















13.ETTÅRSBEFARING











14.FORSIKRINGER










15.FORBEHOLD

















16.SAMEIET
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Side 9 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     

































17.AVBESTILLING







18.VIDERESALG AV KONTRAKTSPOSISJON













19.ANNET



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Side 10 av 10
____________                     ____________
Ini琀椀aler selger                      Ini琀椀aler kjøper     








20.SAMTYKKE TIL BRUK AV ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON





21.VERNETING




22.VEDLEGG




• 










   

 

Nilsen & Sture Eiendom AS 




Bjarte Nilsen 




 

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